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1. A 'Repülési gyakorlat I.' tárgy gyakorlati óráit a nem megfelelő időjárási körülmények, valamint egyéb vis major esetekben összevontan, a hallgatókkal egyeztetett más időpontban is meg lehet tartani.

2. A 'Repülési gyakorlat I.' tárgy teljesítésének határideje: 2023. augusztus 20.

3. A képzés óráit - a Repülési gyakorlat I. tárgy kivételével - a Bánki karon kell megtartani.

4. A 'Repülési gyakorlat I.' tárgyat a gyakorlati képzésért felelős Airwin Kft, EASA ATO képző szervezet végzi a saját maga telephelyén.

2024.09.21

2024.10.05

4.

2024.09.28

Irányításelmélet I.

BFXSEL1SLE

Prof. Dr. Szabolcsi Róbert

Villamosságtan

BFXLTL1SLE

Prof. Dr. Szabolcsi Róbert

F-csoport,  "ATPL(A)_L" csoport órarendje: 2024/2025. tanév, őszi félév
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Termodinamika és áramlástan 

BFXTDL1SLE

Prof. Dr. Ruszinkó Endre

Szakmai angol I.

BFXANL1SLE

Sass Bence                                  

Repülési meteorológia

BFXMTL1SLE

Molnár Péter

Légijármű sárkányszerkezetek és hajtóművek

 BFXREL1SLE

Tolnai András

Légijármű műszerek

 BFXRML1SLE

Tolnai András

Légi jog

BFXLIL1SLE

Molnár Péter

Emberi teljesítőképesség és korlátok                                                       
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Nagy András
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Baku László
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Baku László
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Repülőgép légi 

üzemeltetése 

BFXLPL1SLE

Sass Bence

Repülőgép légi üzemeltetése 

BFXLPL1SLE

Sass Bence

Megjegyzések:

13.

14.

2024.11.23

2024.11.30

Tanterem: a BGK Felnőttképzési Központ (FKK) jelöli ki.
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